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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 
O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 
 
                                Mehmet Akif ERSOY 
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ÖNSÖZ 

                   Sosyal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişmeler, tüm kurumları olduğu gibi 

eğitim kurumlarımızı da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda, eğitim ve öğretim kurumlarında yeni 

yaklaşımlar ve uygulamaların hayata geçirilmesi, bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. Eğitim sisteminin esas 

unsuru olan okullar, toplumların kültürel zenginliklerini yaşatabilmeleri ve çağın gelişmelerine yön verebilmeleri 

için, stratejik önemi haiz kurumlar olarak karsımıza çıkmaktadırlar. Eğitim kurumlarımızın kendilerinden beklenen 

işlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Çağdaş 

eğitime giden yolda önemli bir aşama kabul edilen stratejik planlamanın amacı; kurum kültürü ve kurum kimliğinin 

oluşumuna katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, kurum içinde uzak görüş yaklaşımını teşvik etmek, 

kurum çalışanlarının değişime ayak uydurmalarını sağlamak ve alternatifleri ortaya koymak, yükün hep birlikte 

omuzlanmasını sağlamak, kurumsal misyon, vizyon duygusu ve performans sistemini geliştirmek olmalıdır.   

 

 Katılımcı yöntemlerle hazırlanmış bu plan ile öncelikler belirlenmiş ve beş yıl içinde varılmak istenen hedefler 

somut bir şekilde ortaya konmuştur. Bundan sonra sorumlulara düşen görev, bu hedefleri gerçekleştirmek olmalıdır. 

Aylar süren çabalar sonucu ortaya çıkmış olan Stratejik Planın geliştirilmesinde rol alan hazırlama ekibi üyelerini, 

paydaşlarımızı bu başarılı çalışmaya verdikleri katkıdan dolayı tebrik ve teşekkür ediyorum. 

 

 

Harun ÖZKAN 
                                                                                                                                      Okul Müdürü 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  GEBZE EMLAK KONUTLARI İLK/ORTAOKULU 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici              : 4 

Öğretmen            : 52 

Memur                : 0 

Hizmetli              : 1 

Öğrenci Sayısı 1101 

Öğretim Şekli  Normal                  İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax Tel. : 262 290 98 70 

Kurum Web Adresi http://gekortaokulu.meb.k12.tr 

http://gekilkokulu.meb.k12.tr 

Mail Adresi 750447@meb.k12.tr 

750448@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle     : Kirazpınar Mah. Yeni Bağdat Cad. No:941 

 Posta Kodu: 41400 

 İlçe             : Gebze 

 İli               : KOCAELİ 

Kurum Müdürü Harun ÖZKAN                     GSM Tel: 505 486 3236 

 

Kurum Müdür Yardımcıları 

 

İlkokul Müdür Yrd :  Metin AYİKER 

Ortaokul Müdür Yrd :  Mustafa ÇAKICI 

Ortaokul Müdür Yrd :  Ercan SAİN          
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

Bu stratejik plan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli 

kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, 

düşünen ve özgün üre t imlerde   “bende var ım”  diyebilen nesi l le r  ye t iş t i r i lmesi  

amacını  taşımaktadır. 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

 

          Bu stratejik plan, Gebze Emlak Konutları İlk/Ortaokulu’nun mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2019–2023 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

 

MAÇ 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA 
NO 

                  DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
3 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
4 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 
5 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

 

 

 

 

1. BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN  

HAZIRLIK PROGRAMI 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

   2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi 

çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere 

paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

    Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Harun ÖZKAN OKUL MÜDÜRÜ 
2 Metin AYİKER MÜDÜR YARDIMCISI 
3 Gülnihal ÇAKICI ÖĞRETMEN 
4 Aslı VURAL Okul A. B. Başkanı 
5 Beyhan BABA Okul A. B. Yön. K. Üyesi 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Harun ÖZKAN OKUL MÜDÜRÜ 
2 Ercan SAİN MÜDÜR YARDIMCISI 
3 Selma DİŞLİ Öğretmen 
4 H. İbrahim AÇICI Öğretmen 
5 Mehtap Gül ERDOĞAN Öğretmen 
6 Menşure AKAR Veli 
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2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM 
DURUM ANALİZİ 

 İlk defa 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında açılan okulumuz, Emlak Konut 

GYO tarafından Gebze Kirazpınar Mahallesinde TOKİ’ye ayrılmış toplu konut 

arazisi üzerinde yaptırılarak Millî Eğitim Bakanlığı’na devredilmiştir. 36 

derslikli olarak yapılan okulumuz 10.000 m2 arsa üzerine kurulmuştur. 7.000 m2 

kapalı alandan oluşmuştur. 2 blok halinde yaptırılan okulumuzun A Bloğu 

Ortaokul, B Bloğu ise ilkokul öğrencilerimizin kullanımına ayrılmıştır. 

Okulumuzda 152 seyirci kapasiteli 700 m2 kapalı Spor Salonu, 1 adet etrafı 

çevrili ışıklandırmalı basketbol sahası, 1 Kütüphane, 1 Fen Laboratuvarı, 1 

Bilişim Laboratuvarı, 1 Kütüphane,100 Kişilik Konferans Salonu, Kantin 

+Yemekhane,4 rehber öğretmen odası, 8 depo, 1 arşiv odası, Fatih Projesi Sistem 

oadıs,1 Jimnastik Salonu,1 Öğretmenler Odası,1 Kaynak Odası,1 Revir,2 

Sığınak,1Asansör Dairesi,1Kazan Dairesi,1 Jeneratör odası, 3 Müdür yardımcısı 

odası, 1 Müdür Odası, 4Anasınıfı,31 sınıf ve 1özel eğitim sınıfı bulunmaktadır. 

Okul güvenliğini sağlamak üzere 32 kamera ile okulumuz 24 saat kontrol 

edilmekte ve sürekli kayıt yapılmaktadır. Okulda ana sınıflarımız dahil tüm 

sınıflarımızda internet erişimini mevcuttur. Okulumuzda sınıflarımız Fatih 

Projesi kapsamında 39 adet akıllı tahta ile donatılmıştır. Kurumumuz 36 

derslikle eğitimine devam etmektedir. 
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2.2. MEVZUAT ANALİZİ 
Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumu olarak Gebze Emlak 

Konutları İlk/Ortaokulu aşağıda belirtilen yasal mevzuat ve bu mevzuatın kendisine verdiği yasal 

yükümlülüklerin bilinciyle öğrenci yetiştirerek ülkeye hizmet etmektedir 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 
1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 
Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

GEBZE EMLAK KONTLARI İLK/ORTAOKULU FAALİYET ALANLARI 

 
A-FAALİYET ALANI: 

EĞİTİM 
 

 
B-FAALİYET ALANI: 

YÖNETİM İŞLERİ 

 
Hizmet–1  

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
 

 Öğrenci rehberlik hizmetleri    

 Öğretmen rehberlik hizmetleri   

 Veli rehberlik hizmetleri    

  

 

 
Hizmet–1 

Temel Eğitim Hizmeti 
 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Sınav işleri 

 Sınıf geçme işleri 

 Rehberlik 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

 Öğrenim belgesi düzenleme işleri  
 
 

 
Hizmet–2 

 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği eğitimleri 

 Kulüp çalışmaları 

 Okul-Çevre ilişkileri 

 Toplum hizmetleri 

 

 
Hizmet–2 

İnsan Kaynakları Hizmeti 
 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 

 
C-FAALİYET ALANI:  

ÖĞRETİM 
 

 
Hizmet–1 

Müfredatın işlenmesi 
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GEBZE EMLAK KONTLARI İLK/ORTAOKULU FAALİYET ALANLARI 

SIRA 

NO 

FAALİYETLER FAALİYETLERİN 

DAYANDIĞI 

MEVZUAT 

AYRILAN 

MALİ 

KAYNAK 

MEVCUT 

İNSAN 

KAYNAĞI 

DEĞERLENDİRME 

1  

EĞİTİM 

 
 
 
 
 

MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI OKUL 

ÖNCESİ EĞİTİM VE 

İLKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİ 

 

 
Yeterli 

 

 
Yeterli 

 

 
Aynı Kalmalı 

2  

YÖNETİM 

MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI OKUL 

ÖNCESİ EĞİTİM VE 

İLKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİ 

657 Sayılı Devlet 

Memurları Kanunu 

 
Yeterli  

 
Yeterli 

 

 

Aynı Kalmalı 

3 
 

ÖĞRETİM 
MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI OKUL 

ÖNCESİ EĞİTİM VE 

İLKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİ 

 

 
Yeterli  

 
Yeterli 

 

 

 

 

 

Aynı Kalmalı 

 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR 

Okul Yönetimi                             Kaymakamlık 

Öğretmenler                 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Öğrenciler                                      Muhtar 

Okul Aile Birliği                                    Mezunlar 

Veliler                       Diğer Eğitim Kurumları 
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PAYDAŞ ANALİZİ MATRİSİ 
 

 Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, 

dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

 

 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
on

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte 
çalış  

Veliler  X  X 
Doğrudan ve 
Dolaylı Hizmet Alan  4 4 

Bilgilendir, 
Birlikte 
çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte 
çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte 
Çalış  

Mahalle 
Muhtarı  

 X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Diğer Eğitim 
Kurumları  

 X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

2 4 
İzle, 
Birlikte 
Çalış  
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Komisyonlar 

Öğretmen 

 

Okul Müdürü 

Öğret. Kurulu 

Yard. Hizmetler 

Müdür Yard. 

Okul Aile Bir. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 

Öğrenci Kulüp. Zümre Öğr. Sınıf Öğr. Rehber Öğr. 

2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

2.5.1. Örgütsel Yapı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 
 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

 
Zümre Öğretmenler Kurulu 

Eğitim-öğretimin eşgüdüm içinde 
yürütülmesi, eğitim-öğretim süresinde 
karşılaşılan güçlükler vb. ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunmak 

 
Okul-Aile Birliği Kurulu 
 
 

Eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri 
desteklemek Okul ve veliler ile iletişimi 
sağlamak. Okul adına alınan kararlarda 
velileri temsil etmek. vs. 
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2.5.2. Teknolojik Düzey 

Okulun Teknolojik Altyapısı: 
Akıllı Tahta Sayısı 39 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar 

Sayısı 

3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 200 Mbit 

 
  

 

Okulun Fiziki Altyapısı: 
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon ✓  

Derslik Sayısı 36 Çok Amaçlı Saha ✓  

Derslik Alanları (m2) 1600 Kütüphane ✓  

Kullanılan Derslik Sayısı 36 Fen Laboratuvarı ✓  

Şube Sayısı 36 Bilgisayar Laboratuvarı ✓  

İdari Odaların Alanı (m2) 120 İş Atölyesi ✓  

Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi  ✓ 

Okul Oturum Alanı (m2) 1370 Pansiyon   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3000    

Okul Kapalı Alan (m2) 7000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 900    

Kantin (m2) 200    

Tuvalet Sayısı 64    

Diğer (………….)     

 

2.5.3.  Mali Kaynaklar 

Okul Kaynak Tablosu: 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 72793,75 39166,41 

2017 118091,90 95660,95 

2018 128290 95654,72 

2019   



32 

 

2.6. ÇEVRE ANALİZİ 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

Politik ve yasal etmenler 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

      Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 
politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı  
2014–2019 stratejik planlama faaliyetleri 
ışığında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine 
koyan bir yaklaşım sergileyen okulumuz, 
öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden 
haberdar, gelişim odaklı olmasını sağlayıcı, 
önleyici çalışmalarla, risklerden koruyucu 
politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını 
en iyi şekilde yerine getirmek için 
çalışmaktadır. 

      Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç alan 
bir bölge olduğu için, genel bağlamda 
ailelerimizin sosyo-ekonomik düzeyleri düşük-
orta seviyelerdedir.  

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 
 

      Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı 
yoğun göç olgusu, bireylerin uyum 
problemlerini de beraberinde getirmektedir.  
      Köy hayatından şehir hayatına geçiş 
çocukları sosyal yönden olumsuz etkilediği gibi 
küçük köy okulundan büyük okula geçiş de 
eğitim konsantrasyonunu bozmaktadır. 
       

      Teknolojik gelişimin eğitime katkıları 
konusunda okulumuz iyi seviyededir. 
Öğrencilerimiz teknolojik gelişmelere açıktır. 
 
 
     
 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 
 

       İlçemizin sanayi kenti olması nedeniyle 
hava kirliliğiyle ilgili problemler meydana 
gelebilmektedir. Son yıllarda kömür 
kullanımından doğalgaza geçiş sayesinde bu 
problem büyük oranda çözülmüştür. 

 
 
 
 
 

      Değişik kültürlerin buluşma noktası olan 
şehirlerin, buralarda yaşayan birçok gencin örf, 
adet ve kültüründen habersiz yetişmesine sebep 
olduğu bir gerçektir. Bu durumu asgariye 
indirmek için aileye ve eğitim camiasına büyük 
bir vazife düşmektedir. Bu nedenle milli ve 
manevi kültürünü evrensel değerler içinde 
koruyup geliştiren bireyler yetiştirmek bizim asli 
görevimizdir. Öğrencilerimizin kendi öz 
kültürünü tanıyıp bunu karakterine yansıtarak 
yaşaması ve gelecek nesillere aktarması 
hepimizin ortak gayesidir. 
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 
1 10. Kalkınma Planı  
2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
8 61. Hükümet Programı 
9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
11 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
12 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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2.7.  GZFT ANALİZİ 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 
1. Okul vizyonunun ve misyonunun 

belirlenmiş olması. 
2. Genç ve istekli öğretim kadrosunun 

olması 
3. Kurum içi iletişim kanallarının açık 

olması 
4. Kendini geliştiren, gelişime açık ve 

teknolojiyi kullanan öğretmenin olması 
5. Kurum kültürünün oluşturulmuş olması 

 
 

 
1. Ailevi sorun yaşayan öğrencilerin fazla 

olması 
2. Öğrencilerin ders motivasyonlarının 

düşük olması 
3. Velilerin eğitim-öğretim konusundaki 

bilinç  

4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 
5. Öğrencilerin merkezi sınav odaklı 

çalışmaları 

 

 Fırsatlar  Tehditler 

 
1. Eğitimin her alanında Hizmet İçi 

Eğitimlerin oluşu 

2. Kurumlar arası iletişimin kolay olması, 
birbirini takip edebilecek teknolojinin 
olması  

 

 

  

 

1. Eğitim sisteminde meydana gelen 

değişiklikler 

2. Ailelerde hastalık ve ayrılma sebebiyle 

risk altındaki çocukların sayısında artış  
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2.8. SORUN ALANLARI 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Devamsızlık 

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

3 Okul öncesi eğitime erişim 

4 Ortaokula erişim 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde bilim, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
2 Okuma kültürü 
3 Okul sağlığı, hijyen ve zararlı alışkanlıklar 
4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
5 Haftalık ders çizelgeleri 
6 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
7 Temel dersler önceliğinde ulusal sınavlarda öğrenci başarı durumu 
8 Ders başarısı ve sınav kaygısı 
9 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

10 Yabancı dil yeterliliği 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde 
düzenlenmesi, çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Hizmet içi eğitim kalitesi ve uzaktan eğitim uygulamaları 

3 Okul sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

4 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

5 Fiziki mekân sıkıntıları ve kalabalık sınıflarının problemlerinin çözülmesi 

6 Gelirlerin etkin ve verimli kullanımı ve alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

7 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

8 Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

9 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

10 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması, teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 
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Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

1.1. MİSYONUMUZ 

  

 

 

 

 

 

 

 

1.2. VİZYONUMUZ 

 

  

 

 

 

 

 

3. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

 

Katılımcı ve iş birliğine dayalı öğrenme anlayışıyla öğrencilerimize temel 

bilgi ve becerileri kazandırarak onları hayata ve üst öğrenim kurumuna 

hazırlamak. 

 

 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak, öğrencilere kaliteli eğitim 

hizmeti sunan, kendini sürekli geliştiren model bir kurum olmak. 
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1.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELERİMİZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 
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Stratejik Amaç 1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Okul öncesi eğitimde dahil ortaokulda başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm çocukların eğitime 

erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına ortam ve imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 Plan dönemi sonuna kadar okulöncesi ve ortaokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime katılımını sağlamak, 

devamsızlık ve okul terklerini azaltmak. 

Stratejik Amaç 2. EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 Ortaokul kademesindeki bireyleri ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve 

sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. Hareketlilik 

 Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Stratejik Amaç 3. KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 

kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşerî, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek kapasiteyi geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Beşerî Alt Yapı 

 İşlevsel bir insan kaynakları yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

 Plan dönemi sonuna kadar, finansal kaynakların etkin dağılımını sağlayarak fiziki ve mali alt yapıyı geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.3. Yönetim ve Organizasyon 

 Bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan 

dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.4. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 

 Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve müdürlüğümüzün 

hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak. 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1.Stratejik Amaç 
 Okul öncesi eğitimde de dahil ortaokulda başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm çocukların eğitime 

erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına ortam ve imkân sağlamak. 

1.1.Stratejik Hedef 

 Plan dönemi sonuna kadar ortaokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime katılımını sağlamak, devamsızlık 

ve okul terklerini azaltmak.    

1.1.1.Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri İlgili Bölüm 
Mevcut 
Durum 

Hedef 

2019 2023 

1 
Özel eğitim tanısı alan bireylerin yönlendirildiği 
eğitime erişim oranı (%) 

İlkokul ve 
Ortaokul  

Okul Yönetimi 
Rehber Öğretmenler 

ŞÖK 
ZÖK 

%100 %100 

2 Ortaokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) 
İlkokul ve 
Ortaokul 

%2 %1 

  
 Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde 

önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin bütün 

bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 

 Örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artması, 

devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren 

grupların eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 

 

1.1.2.Eylemler 

 

 

  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumluları 

1 
Okulumuzda bölgesel farklılıklar dikkate alınarak dezavantajlı durumda olan öğrencilerin tespit 
edilip ihtiyaçlarının giderilmesi yönünde tedbirler alınacaktır. 

Okul Yönetimi 
ZÖK 

2 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin tespiti yapılarak gerekirse özel eğitim sınıfı ve destek 
eğitimi odası açılacaktır. 

Okul Yönetimi/ZÖK 
Rehber Öğretmenler 

3 Destek eğitim odalarında görevlendirilecek öğretmenler için Gebze RAM’la işbirliği yapılacaktır. 
Okul İdaresi 
Rehber Öğretmenler 

4 Destek eğitimi odalarında eğitim verilecek öğrenciler için BEP hazırlanacaktır. 
Rehber Öğretmenler 
ŞÖK 

5 
Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde anne baba eğitimi, aile içi şiddet, kadın hakları gibi 
toplumsal konularda velilere eğitimler verilecektir. 

Okul Yönetimi 
Rehber Öğretmenler 

6 Öğrenci devamsızlıkları düzenli olarak takip edilerek veli ile iletişim artırılacaktır. Okul Yönetimi 

7 
Sürekli devamsızlık yapan öğrenciler tespit edilerek komisyon marifetiyle okula devamı 
sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
ZÖK 

8 
Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Rehber Öğretmenler 
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TEMA II: EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
2.Stratejik Amaç 
 Ortaokul kademesindeki bireyleri ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve 

sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

2.1.Stratejik Hedef 

 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

artırmak. 

2.1.1.Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi 
İlgili 

Bölüm 

Mevcut 
Durum 

Hedef 

2019 2023 

1 
Rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı % 

Bireysel 
Rehberlik Servisi 

%30 %45 
Mesleki %75 %80 
Eğitsel %80 %85 

2 Beyaz Bayrak sertifikası Temizlik Komisyonu 2 2 

3 Beslenme Dostu Sertifikası 
Beslenme 
Komisyon. 

2 2 

4 Öğrenci başına okunan kitap sayısı (aylık) 
ŞÖK 

Türkçe Zümresi 
5 10 

5 Teşekkür ve takdir belgesi alan öğrenci oranı  
Teşekkür Belgesi ZÖK 

ŞÖK 
%39,1 %43,01 

Takdir Belgesi %21,8 %23,98 

 
 Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaşma oranları hedeflenen düzeylere yaklaşmıştır. Bu nedenle eğitim ve 

öğretime erişimin adil şartlar altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması da öncelikli 

alanlardan birisi haline gelmiştir. Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; 

bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini 

desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır. Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin 

bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı 

düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 Kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılımı 

desteklenmelidir. Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal 

düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu 

faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir sistem bulunmamaktadır. 

Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin 

kalitesi için bir gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu 

kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele alınmıştır. Benzer şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu 

bağlamda ele alınmaktadır. Mevcut durumda iftihar belgesi alan öğrenci oranı %0 dır. Öğrencilerin iftihar 

belgesi alması için öğrenciler teşvik edilecek, bu konuda çalışmalar yapılacaktır. Disiplin cezası alan öğrenci 

oranı %0,2 dır. Bu oranın diğer yıllarda bu şekilde kalması önemlidir. 

Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı bireyler 

yetiştirmek okulumuzun hedeflerinden bir tanesidir. 
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2.1.2.Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumluları 

1 
Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar 
açılacaktır. 

Okul Yönetimi 
ZÖK/OGYE 

2 
Etkin bir ölçme-değerlendirme sistemi oluşturulması çalışmalarına önem ve öncelik verilmesine 
devam edilecektir. 

Okul Yönetimi 
ZÖK/OGYE 

3 
Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin erken 
dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 

İYK/ŞÖK/ZÖK 
Rehberlik Servisi 

4 
Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı gelişimi ile bunun akademik başarı üzerindeki etkisine 
ilişkin başta velilere olmak üzere sürekli bilgilendirme yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

5 Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluşturup, okulumuzda yaygınlaştırılacaktır. 
İYK/ŞÖK/ZÖK 
Rehberlik Servisi 

6 
Başta obezite ve kronik hastalık riski olan çocuklar olmak üzere sağlıklı beslenme ve fiziksel 
aktiviteyi teşvik eden faaliyetler düzenlenecektir. 

ZÖK 
Fen Bil. Zümresi 

7 
Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya yönelik geniş katılımlı bilimsel, 
sportif, sosyal, sanatsal ve kültürel etkinlik ile yarışmalar düzenlenerek, bu alanların gelişmesi ve 
yaygınlaşması sağlanarak yapılan aktivitelere katılımı artırılacaktır. 

Bed. Eğt.Zümresi 
Rehberlik Servisi 

8 
Sportif etkinliklere katılımın artması spor salonu olmayan okulumuzun bu eksikliği giderilecek veya 
başka bir okulun mevcut salonu ortak kullanımı için işbirliği sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Bed. Eğt.Zümresi 

9 
Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda farkındalık oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır. 

Beslenme Komisyonu 
Temizlik Komisyonu 

10 
Şiddet nedenleri, iletişim yöntemleri gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılacak, eğitim 
kurumları yönetici ve öğretmenleri şiddet ve şiddete kaynaklık eden hususlarda hizmet içi 
eğitimlerden geçirilecektir.  

Okul Yönetimi 
ZÖK 

11 Eğitim alanlarında güvenlik önlemleri artırılacaktır.  
Sivil Savunma Komisyonu 
Okul Aile Birliği 

 
 

2.2.Stratejik Hedef 

 Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

2.2.1.Performans göstergeleri 

N
o 

Performans Göstergesi İlgili Bölüm 
Mevcut Durum Hedef 

2019 2023 

1 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen 
sayısı 

PYE 1 15 

2 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

PYE 0 15 

3 DyNED yabancı dil programına katılan öğrenci oranı Yabancı Dil.Züm %19,26 %100 

4 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması Yabancı Dil. Zum 75,85 %78,35 

 
Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların başında gelmektedir. Bu 

bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması 

gerekmektedir. Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların başında ise bireylerin yabancı dil becerisine sahip 

olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri başta olmak üzere Bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi 

derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak 

bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  
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2.3.2.Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumluları 

1 
Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaşımların (ITEC) tanıtılıp yaygınlaştırılması amacıyla 
çalışmalar düzenlenecektir. 

Yabancı Dil Zümresi 

2 
Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin yabancı dil eğitimine katkı sağlanarak kariyer 
gelişimi desteklenecektir. 

PYE 

3 Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır. PYE 

4 
Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını yaparak öğretmen ve 
öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 

PYE 

5 
Ortaöğretim öğrencilerinin ortaöğretim sürecinde yabancı dili iyi derecede öğrenmesini sağlamak 
üzere gerekli tedbirler alınacaktır. 

Yabancı Dil Zümresi 

6 Erasmus Plus kapsamında projelerle öğrenci haraketliliği (mobility) teşvik edilecektir. PYE 

7 
Yabancı dil öğretiminin geliştirilmesine yönelik araştırmalar yapılacak ve gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Yabancı Dil Zümresi 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
3.Stratejik Amaç 
 Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 

kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşerî, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek kapasiteyi geliştirmek. 

 

3.1.Stratejik Hedef 

İşlevsel bir insan kaynakları yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

3.1.1.Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 

Mevcut 
Durum Hedef 

2019 2023 

1 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Okul Yönetimi 
ZÖK 

22,7 18 

2 Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı(Tezli/Tezsiz) 5 7 

3 En az bir hizmet içi eğitime katılan personel sayısı 
Yönetici %100 %100 
Öğretmen %100 %100 

4 Fatih projesi kapsamında eğitim alan personel sayısı oranı %100 %100 

5 Norm kadro doluluk oranı(%) % 93,61 %97,87 

6 İlkyardım eğitimi alan personel sayısı 2 5 

 
 Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve 

hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda Millî Eğitim 

Bakanlığı’nın beşerî altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine göre okulumuz birimlerinin görev tanımları ve iş 

analizleri çıkarılmıştır. Uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik uygulaması hayata geçirilmiş fakat ilerleyen 

zamanlarda bu uygulamadan vazgeçilmiştir. 

Okulumuzda Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine İlişkin 

Yönetmeliğin ilgili şartlarını taşıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak görevlendirilmiş olup görev süresi dolanların 

yeniden dört yıllığına görevi uzatılmakta veya şartları taşıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmiştir. 
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3.1.2.Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem 
Sorumluları 

1 
Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi 
yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

Okul Yönetimi 
ZÖK 

2 
Çalışanların bilgi birikimini artırmak ve tecrübe paylaşımını sağlamak amacıyla ulusal ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla ortak faaliyetler yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 

3 
Okulumuzun temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesine 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 

4 Okulumuz çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 
ZÖK 

5 Engelli çalışanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler verilmesi sağlanacaktır. Okul Yönetimi 

 

3.2.Stratejik Hedef 

 Plan dönemi sonuna kadar, finansal kaynakların etkin dağılımını sağlayarak fiziki ve mali alt yapıyı geliştirmek. 

3.2.1.Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 
Mevcut Durum Hedef 

2019 2023 

1 Derslik başına düşen öğrenci sayısı Okul Yönetimi 22,7 18 

 

 Okulumuz fiziki ortamını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal 

kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

3.2.2.Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumluları 

1 
Okulumuzun onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve karşılanması için etkin bir bütçe dağıtım ve kontrol 
mekanizması oluşturulacaktır. 

Okul Yönetimi 
ÖK 

2 
Okulumuzun bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik 
edecek şekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler yapabilecekleri 
alanlar artırılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Satın Alma Komisyonu 

3 
Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 
düzenlenecek ve destek eğitim odası açılacaktır. 

Okul Yönetimi 

4 
Okulumuzda ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi 
ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması 
sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
ÖK 

5 
Okulumuz bütçesinin yerinde-etkin-uygun kullanılıp kullanmadıkları incelenerek tespit edilen eksikliklerin 
(bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, hata, kasıt gibi) giderilmesine yönelik gerekli önlemler alınacaktır. 

Okul Yönetimi 
Satın Alma Kom. 

6 
Eğitim ve öğretimin finansmanı için genel bütçe dışındaki kaynakların artırılması ve etkinleştirilmesi 
sağlanacak, ulusal ve uluslararası alternatif finansman kaynaklarının daha etkili ve verimli kullanılması 
sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
ÖK 

 

3.3.Stratejik Hedef 

 Bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan 
dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

3.3.1.Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 
Mevcut Durum Hedef 

2019 2023 

1  Öğrenci memnuniyet oranı OGYE %81 %90 

2 Veli memnuniyet oranı OGYE %86 %96 

3 Çalışan memnuniyet oranı OGYE %88 %100 

4 Yılda en az iki kez rehberlik ve deneti mi yapılan personel sayısı Okul Yönetimi %100 %100 

5 Rehberlik ve denetim sonucunda yapılan geri bildirimlerin uygulanma oranı Okul Yönetimi %100 %100 
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3.3.2.Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumluları 

1 
Kurumsal kimlik kılavuzu hakkında çalışanlarının bu konuda farkındalığı sağlanacak ve okulumuzun 
faaliyetlerinin kılavuza uygun yürütülmesi sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

2 
Kadın çalışan/öğretmenlerin hamilelik/doğum olaylarında yasal haklarının takibi özenle yapılacak, bu 
konuda kendileri detaylı bilgilendirilecektir. 

Okul Yönetimi 

3 
Süreç analizi çalışmalarına hız verilerek okulumuz iş süreçleri maliyet, zaman ve risk analizine dayalı 
olarak iyileştirilecektir. 

Okul Yönetimi 

4 
Bakanlığın çeşitli birimlerince plan veya uygulama aşamasında olan izleme-değerlendirme sistemlerini 
Performans Yönetim Sistemi (PYS), İlköğretim Kurum Standartları (İKS) gibi) bütün birimlerin etkin bir 
şekilde kullanımı sağlanacaktır.  

Okul Yönetimi 

5 Okulumuz içinde ödüllendirilecek örnek uygulamaların yaygınlaştırılması sağlanacaktır. Okul Yönetimi 

6 
Okulumuz personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu veliler kamu hizmet standartları hususunda 
bilgilendirilecektir.  

Okul Yönetimi 
OGYE 

7 
Okulumuz birimleri tarafından görev alanlarına giren konularla ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri 
izlemek ve politikalar geliştirmek amacıyla araştırmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
OGYE 

 

3.4.Stratejik Hedef 

 Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve müdürlüğümüzün hizmetlerinin 

sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak. 

3.4.1.Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi İlgili Bölüm 
Mevcut Durum Hedef 

2019 2023 

1 Kurumun web sitesindeki haber sayısı 

Web Sayfası 
İnceleme Seçme 

Kurulu 

35 70 

2 
Elektronik ortamda sunulan hizmetlere yönelik personel memnuniyet 
oranı (%) 

85 90 

3 Kurumun web sitesindeki duyuru sayısı 3 20 

4 Kurumun sosyal medyadaki takipçi sayısı 1000 1500 

 
  

3.4.2.Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumluları 

1 
Okulumuz iş, işlem ve hizmetlerine ilişkin yazışmaların hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi, 
ihtiyaç duyulan bilgiye kolay ulaşılması, bilginin etkin yönetilmesi ve basılı doküman 
kullanımının azaltılmasına yönelik olarak internet kullanım alanı genişletilecektir. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 
Komisyonu 

2 
Okulumuz birimlerinin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara hızlı bir şekilde erişim 
sağlayabilmesi amacıyla mail ağı oluşturulacaktır. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 
Komisyonu 

3 
Personelin teknolojik okuryazarlık düzeyi arttırılacaktır. Okulumuz öğretmenlerinin ve 
öğrencilerin sosyal medya üzerinden eğitime yönelik faaliyetleri paylaşmasına yönelik bu alanın 
etkili bir şekilde kullanılması için teşvik edilecektir. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 
Komisyonu 

4 
Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim politikalarının oluşturulmasına temel teşkil 
edecek ulusal ve uluslararası standartlarda veri ve göstergelerin üretilmesi, yayımlanması ve 
paylaşılması sağlanacaktır. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 
Komisyonu 

5 
TÜİK tarafından başlatılan Kalite Logosu uygulaması kapsamında güvenilir, karşılaştırılabilir, 
uyumlu, tutarlı, güncel ve zamanlı “Kaliteli Eğitim İstatistikleri” yayınlamak amacıyla çalışmalar 
yapılacaktır. 

Web Sayfası İnceleme Seçme 
Komisyonu 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU (2019-2023) 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ(TL) 

 
 
 

FİZİKSEL 
DURUM 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun fiziki 
yapısını düzenlemek. 

 
15000 

Destek eğitim odasının açılması. 
10000 

Koridorlara okuma alanları düzenlenmesi 
5000 

Koridorlara masa tenisi için masa konması 
 0 

 
 
 
 
 

EĞİTİM 
ÖĞRETİM 

Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun 
araç- gereç eksiğini gidermek. 

 

9500 

Materyal hazırlayan öğretmenlerin ödüllendirilmesi. 
5000 

Eğitim-öğretime materyal hazırlanması. 
 1500 

Teknolojik altyapının hazırlanması. 
3000 

 
 
 
 
 

PAYDAŞ 
İLİŞKİLERİ 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek velilerin okul 
ve öğrencilere katkısını arttırmak. 

 

Veli eğitim çalışmaları. 
0 

Veli ziyaretleri çalışması. 
0 

TOPLAM MALİYET 24500 
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4.1. RAPORLAMA 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi 

ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 

bağlanacaktır.

İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

4. BÖLÜM 


